
SÅLD

REF. BCN40077

665 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003

3
Sovrum  

2
Badrum  

123m²
Planlösning  

3m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Högvåningslägenhet med kvalitetsfinish, som respekterar
historiska egenskaper och erbjuder modern lyx i det mest
autentiska området i Gamla stan, bara några gator från
Santa Caterina-marknaden.

Rymlig historisk fastighet belägen i hörnbyggnad på en lugn gata. Bara några gator
från Santa Caterina-marknaden, natursköna Ciutadella-parken och den majestätiska
katedralen, har denna lägenhet ett fantastiskt läge, tidlös interiör och höga fönster
med två sidor och franska balkonger.

Fastighetens ljusaste höjdpunkt är ett häpnadsväckande 50 kvm vardagsrum med en
majestätisk antik båge, som mästerligt renoverats av begåvade hantverkare.
Vardagsrummet består av 2 ytor, inklusive en rymlig öppen köksdel och matsal-
vardagsrum, som smidigt övergår till ett ljust kontorsrum. Detta rum är separerat från
vardagsrummet med en skjutdörr och det erbjuder en stor flexibilitet av utrymme för
den framtida ägaren, baserat på deras unika livsstil och personlighet. Det tillför
ytterligare 16 kvm till det redan rymliga vardagsrummet.

Köket är utrustat med över- och underskåp, kvalitetsvitvaror och en kolfläkt.
Bänkskivan är gjord av ett resistent stenliknande material med vit klassisk finish.

Nattdelen i denna eleganta lägenhet är uppdelad mellan ett rymligt sovrum med
klädkammare, ett badrum och ett sovrum med eget badrum med inbyggd garderob.
Kontorsutrymmet som ligger bredvid vardagsrummet kan göras om till ett extra
dubbelrum.

Lägenheten säljs helt möblerad, med uppvärmning genom snygga radiatorer och
luftkonditionering i varje rum.

Denna fastighet kan bli ett mysigt hem för den som tycker om att bo omgiven av
historia och på gångavstånd till havet. Bara 5 minuter från parken och nära till
matmarknad, mysiga caféer och restauranger, språkskolor samt stora
shoppingområden.

Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn40077

Hiss, Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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